ESTADO DE GOIÁS

MUNICÍPIO DE BURITI ALEGRE

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua Goiás, nº 563, Centro – Buriti Alegre – Goiás, CEP 75.660-000

CNPJ nº 45.271.342/0001-84 - Fone: (064) 3444-9907

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2023

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE do Munícipio de Buriti Alegre, Estado de Goiás,

inscrito no CNPJ sob o n.º 11.267.244/0001-51, torna público que o processo administrativo

n.º 04543/2023, referente ao Pregão Presencial nº 004/2023, com base no inciso VI, do artigo

43, da Lei Federal n.º 8.666/93, foi homologado e adjudicado o resultado no dia 30/10/2023,

cujo objeto aquisição de combustíveis (Gasolina Comum) e (Diesel S10) destinados para a

frota de veículos do Fundo Municipal de Saúde deste Município, referente ao plano de

trabalho, firmado com a Secretaria de Estado de Saúde, sob o processo 202300010002903,

conforme com a Emenda Parlamentar Estadual Impositiva nº 10. HOMOLOGAR e

ADJUDICAR em favor da empresa POSTO CAMPEÃO LTDA, pessoa jurídica,

devidamente inscrita no CNPJ sob nº 02.071.371/0001-90, vencedora dos itens 01 e 02,

perfazendo um valor de R$ 703.569,75 de acordo com os valores apresentados pelo o

representante da empresa licitante, na forma de lances verbais finais. Maiores informações, a

partir dos dados gerais do Pregão Presencial, na página www.buritialegre.go.gov.br. Buriti

Alegre - Goiás, 30 de outubro de 2023. Daysy Rosa da Silva - Gestor do Fundo Municipal de

Educação Saúde.